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 Nuorisovaltuuston edustaja Metsälä jätti nuorisovaltuuston   

aloitteen koskien Vistan koulun koulunuorisotyöntekijän tehtävän 
vakinaistamista. 

 
”Vistan koulussa on toiminut koulunuorisotyöntekijä vuodesta 2023. 
Kyseinen toiminta on mahdollistettu hankerahoituksella, joka on 
alkanut 1.3.2023. Rahoitustuki loppuu 30.11.2026. Tämä tarkoittaa 
koulunuorisotyöntekijän työn päättymistä, mikäli hankerahoitusta ei 
saada jatkettua. Hankerahoituksia myönnetään kunnille avuksi 
koulunuorisotyön aloittamiseen ja kehittämiseen, eikä niinkään sen 
jatkamiseen pitkällä tähtäimellä. Toiveena onkin, että Paimiossa 
kunta pystyisi mahdollistamaan koulunuorisotyön jatkumisen. 
 
Koulunuorisotyö on tärkeä osa koulun arkea, ja sillä on keskeinen 
rooli nuorten syrjäytymisen ehkäisemisessä. Se tarjoaa 
keskusteluapua ja mukavaa tekemistä koulutyön rinnalle. Vistan 
koulun koulunuorisotyöntekijä on auttanut nuoria niin arjen pienissä 
kuin suuremmissakin ongelmissa ja haasteissa. 
Koulunuorisotyöntekijällä on ollut myös suuri rooli Vistan koulun 
luokkien ryhmäyttämisessä ja luokkahengen parantamisessa. 
Toiminta on lisännyt valtavasti nuorten viihtyvyyttä koulussa. Se on 
tuonut monen nuoren arkeen uuden luotettavan ja turvallisen 
aikuisen, jolle kynnys keskustella on huomattavasti pienempi kuin 
esimerkiksi kouluterveydenhoitajalle tai kuraattorille. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointiin on panostettava, ja koulunuorisotyö 
on yksi nuorten itse hyödylliseksi nostamista asioista. Meidän on siis 
käytettävä siihen jatkossakin resursseja. Nuorten viihtyvyys koulussa 
on tärkeää jaksamisen, terveyden ja opiskelumenestyksen kannalta. 
Myös Koulunuorisotyö-kyselyn perusteella oppilaat ovat hyvin 
tyytyväisiä koulun nuorisotyöntekijään ja kokevat sen tärkeäksi 
osaksi koulun arkea, Tämä on havaittu myös muissa kunnissa, kuten 
Sauvossa. 
 
Vistan koulussa on pätevä ja nuorten rakastama koulunuorisotyön-
tekijä, joka olisi valmis jatkamaan työtä sen ollessa mahdollista. 
Koulunuorisotyön puitteet ovat myös suotuisat työhön ja sen 
jatkumiseen. Toiveena on, että Paimion kaupunki mahdollistaa myös 
jatkossa tämän tärkeän toiminnan koulussa ja tukee sen jatkumista 
tehtävän vakinaistamisella. 
 
Aloite: 
Nuorisovaltuusto ehdottaa, että Paimion kaupunki vakinaistaa 
koulunuorisotyöntekijän tehtävän Paimiossa, Vistan koulussa. Tämä 



 

 

on tapa, jolla edistämme nuorten hyvinvointia, sekä nyt että 
tulevaisuudessa. 
 

Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari 
 

Päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus lähettää aloitteen hyvinvointilautakunnalle 
valmisteltavaksi. 
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